
Uz Ukrainu dodas Valsts policijas ziedoto transportlīdzekļu konvojs

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 19.12.2023.

Vakar, 18. decembrī, četri Valsts policijas koledžas darbinieki no vadības un mācībspēku vidus kopā ar kolēģiem no Valsts policijas

struktūrvienībām devās ceļā uz Ukrainu, lai nogādātu Valsts policijas ziedotos automobiļus Ukrainas Aizsardzības ministrijai,

Nacionālajai gvardei un Nacionālās policijas vienībām.

Pirms došanās ceļā kolēģi ir lepni par iespēju piedalīties šajā transportlīdzekļu nodevumā:

“Cilvēki ir dzimuši, lai palīdzētu. Esmu gatavs iesaistīties, tā ir dienesta goda lieta. Esmu pateicīgs par doto iespēju veikt šo

labo darbu. Gods kalpot Latvijai!” norāda viens no Valsts policijas koledžas pārstāvjiem. Vienlaikus uzsverot, ka šī ir iespēja

palīdzēt tiem, kuriem šobrīd mūsu materiālais atbalsts ir ārkārtīgi svarīgs un nepieciešams.



“Es emocionāli ļoti atbalstu Ukrainas tautu šajā nevienlīdzīgajā cīņā pret nežēlīgajiem iebrucējiem. Esmu lepns, ka varu būt

daļai no atbalsta sniedzējiem”.


https://www.policijas.koledza.gov.lv/lv
https://www.flickr.com/photos/valstspolicija/albums/72177720313455882


https://www.policijas.koledza.gov.lv/lv/jaunums/uz-ukrainu-dodas-valsts-policijas-ziedoto-transportlidzeklu-konvojs

Valsts policija sadarbībā ar fondu “Uzņēmēji mieram” ceļam ir sagatavojusi 20 dažādu marku transportlīdzekļus. Automobiļus uz

Ukrainu ved Valsts policijas un Valsts policijas koledžas pārstāvji,  vienlaikus nogādājot arī sarūpētos ziedojumus Ukrainas karavīru

un policistu ģimenēm, lai viņus iepriecinātu gaidāmajos Ziemassvētkos.

Valsts policijas koledža visiem konvoja dalībniekiem vēl stingru stūres satvērienu, labu ceļa pārredzamību, saglabāt misijas apziņu

un drosmi. Lai jūsu piemērs kalpo par motivāciju arī citiem iesaistīties un palīdzēt tiem, kuriem tas nepieciešams.

 


	Uz Ukrainu dodas Valsts policijas ziedoto transportlīdzekļu konvojs

